PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAD-UENP

 1

EDITAL PROGRAD 10/2013

 CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

 A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de Graduação
(PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos interessados a
CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA do
PIBID, no processo de seleção regido pelo Edital PROGRAD/PIBID Nº 05/2012, conforme
segue:

1. CAMPUS DE JACAREZINHO.

SUBPROJETO:

1.1 FILOSOFIA:
Coordenador: Prof. José Carlos da Silva.

CANDIDATOS A BOLSISTAS DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA
CONVOCADOS

Luciano da Silva Rodrigues

Tiago Ribeiro Garcia

1.2. Os suplentes acima convocados devem contatar o coordenador do subprojeto até o dia 09
de agosto de 2013.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho, 06 de Agosto de 2013.

       ORIGINAL ASSINADO                                           ORIGINAL ASSINADO

Professora Ana Rita Levandovski                          Professora Carla Holanda da Silva

      Pró-reitora de Graduação                              Coordenadora Institucional do PIBID